
SIMBOLE DALLUES TE PERGJITHSHEM

PUSETE E UJERAVE TE SHIUT

KUNETE

EN 124 C 250

KOLONE SHKARKIMI

SHAFT SHKARKIMI

SIFON

PUSETE KUN

REDUKTOR PRESIONI

VALVULË MOSKTHIMI

FILTËR UJI

MATËS UJI

VALVULË NDËPRERËSE

               TUBACION I UJIT TË FTOHTË

               TUBACION I UJIT TË NGROHTË

               KASETË KOLEKTORI

               TUBACION SHKARKIMI

               TUBACION I UJERAVE TË SHIUT

WC

BIDE

LARESE DUARSH

PILETA E TUALETIT

POMPA E UJIT TE PIJSHEM

POMPA E HIDRANTIT TE ZJARRIT

GRUPI I FURNIZIMIT ME UJE

19
0 

0
18

0
17

0

16
0

15
014
013

012
0

11
0 

10
0 

90
80

70

10

0 
0 

0 
0 

0 
00

LI
TR

I

20
30

405060

GALEXHANT

ULLUK I KULLIMIT TE TARRACES

               KASETË KOLEKTORI

DUSHI

CHILER

SHKALLA PER AKSES NE DEPON
E UJIT

POMPA  KUN

SIMBOLE  DALLUES TË PËRGJITHSHËM

HS - 01
1:150

PROJEKTOI:

Përfaqësues ligjor: Ing. Filjana VEIZAJ

MIRATOI
AUTORITETI KONTRAKTOR:

BASHKIA KAVAJË

NR. FLETËS:
SH:

OBJEKTI:HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TË
RINDËRTIMIT TË GODINËS SË ISH-PREFEKTURËS

KAVAJË, BASHKIA KAVAJË Ing. Elektrik
Arkitekt

Ing. Ndërtimi

Fatmira Shyti
Bledi Lula
Reshit Bedhia

A.2008/1
K.0305/3

E. 0462/3

Ing. Hidroteknik Filjana Veizaj H/T.0110/9

Ing. Elektrik Florjan Lame E. 1631 VITI:

B.O.E : "INFRATECH" & "ENGINEERING
CONSULTING GROUP" SH.P.K &

PF.MARTION ZHUPA

PROJEKT ZBATIMI :

2022

AutoCAD SHX Text
FORM

AutoCAD SHX Text
TYPE

AutoCAD SHX Text
ID

AutoCAD SHX Text
WIDTH

AutoCAD SHX Text
HEIGHT

AutoCAD SHX Text
SYSTEM

AutoCAD SHX Text
VERSION

AutoCAD SHX Text
PIPE

AutoCAD SHX Text
OTHER

AutoCAD SHX Text
FORM

AutoCAD SHX Text
TYPE

AutoCAD SHX Text
ID

AutoCAD SHX Text
WIDTH

AutoCAD SHX Text
HEIGHT

AutoCAD SHX Text
SYSTEM

AutoCAD SHX Text
VERSION

AutoCAD SHX Text
PIPE

AutoCAD SHX Text
OTHER

AutoCAD SHX Text
OTHER

AutoCAD SHX Text
PIPE

AutoCAD SHX Text
VERSION

AutoCAD SHX Text
SYSTEM

AutoCAD SHX Text
HEIGHT

AutoCAD SHX Text
WIDTH

AutoCAD SHX Text
ID

AutoCAD SHX Text
TYPE

AutoCAD SHX Text
FORM

AutoCAD SHX Text
NAME

AutoCAD SHX Text
NUMBER

AutoCAD SHX Text
GROUP

AutoCAD SHX Text
ARTICLE

AutoCAD SHX Text
PRODUCT-TYPE

AutoCAD SHX Text
ORDER-NO

AutoCAD SHX Text
PRODUCER

AutoCAD SHX Text
CHARACTER

AutoCAD SHX Text
OTHER

AutoCAD SHX Text
DIMS

AutoCAD SHX Text
MATERIAL

AutoCAD SHX Text
WEIGHT

AutoCAD SHX Text
DN



16
40

2530

16
40

2530

443 540 437 455 220435

400 70 390 40 500 40 390 40 390 70 200

2335 200

60
0

36
0

64
0

40
56

0
70

40
60

0
40

17
0

16
40

443 540 437 455 220434

360405004039070400

400 1930

60
0

36
0

64
0

40
56

0
40

32
0

40
57

0
70

18
10

17
0

R
AM

PE
 P

AR
KI

M
I i

=1
5.

3%
   

   
   

   
   

   
   

   
L=

 1
5.

2m

DEPO UJI

AUT
100 litra

03

04

TM

M
T

07

0808

10X18X30

10X18X30

ARKIVE

90 21
5

D
1

D
4

215
80

3 4 5

A
B

C
D

A
B

C
D

1 2 3 4 5

A' A'

21

PLANI I FURNIZIMIT ME UJE
KATI -1

PLANI I FURNIZIMIT ME UJË KATI -1

HS - 02
1:150

PROJEKTOI:

Përfaqësues ligjor: Ing. Filjana VEIZAJ

MIRATOI
AUTORITETI KONTRAKTOR:

BASHKIA KAVAJË

NR. FLETËS:
SH:

OBJEKTI:HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TË
RINDËRTIMIT TË GODINËS SË ISH-PREFEKTURËS

KAVAJË, BASHKIA KAVAJË Ing. Elektrik
Arkitekt

Ing. Ndërtimi

Fatmira Shyti
Bledi Lula
Reshit Bedhia

A.2008/1
K.0305/3

E. 0462/3

Ing. Hidroteknik Filjana Veizaj H/T.0110/9

Ing. Elektrik Florjan Lame E. 1631 VITI:

B.O.E : "INFRATECH" & "ENGINEERING
CONSULTING GROUP" SH.P.K &

PF.MARTION ZHUPA

PROJEKT ZBATIMI :

2022



90
215

D
1

90
215

D
1

90
215

D1

90
215

D
1

90
215

D
1

250
D01

100

250
D01

100

250
D01

100

250
D01

100

250
D01

100

250
D

01
100

250
D

01
100

250
D

01
100

25
0

D
01

10
0

25
0

D
01

10
0

25
0

D
01

10
0

250
D

02
150

250
D

02
150

250
D

02
150

250
D

02
150

DHOME DATA

10X18X30

10X18X30

90
215

D
1

90
215

D
1

AMBIENT SANITAR/
MAGAZINIM

3 4 5

A
B

C
D

A
B

C
D

1 2 3 4 5

21

D3

7021
5

D3

7021
5

D3

7021
5

90
215

D1

190 150 240 100 100 150 130 150 70 100 110 100 100 150 90

70 390 40 500 350 40 430 70

445 535 400 480

1930

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

50
50

20
20

0
12

0

40
54

0
70

31
0

40
30

0
40

60
0

36
0

33
5

10
00

34
0

100 100 100 100 200 100 1230

70 390 40 465 75 320 70 430 70

445 535 400 480

1930

70
53

0
70

29
0

40
30

0
40

33
5

36
0

60
0

12
95

40

100
215D

3

Pex-Al Ø16x2.0

PLANI I FURNIZIMIT ME UJE
KATI 0

PLANI I FURNIZIMIT ME UJË KATI 0

HS - 03
1:100

PROJEKTOI:

Përfaqësues ligjor: Ing. Filjana VEIZAJ

MIRATOI
AUTORITETI KONTRAKTOR:

BASHKIA KAVAJË

NR. FLETËS:
SH:

OBJEKTI:HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TË
RINDËRTIMIT TË GODINËS SË ISH-PREFEKTURËS

KAVAJË, BASHKIA KAVAJË Ing. Elektrik
Arkitekt

Ing. Ndërtimi

Fatmira Shyti
Bledi Lula
Reshit Bedhia

A.2008/1
K.0305/3

E. 0462/3

Ing. Hidroteknik Filjana Veizaj H/T.0110/9

Ing. Elektrik Florjan Lame E. 1631 VITI:

B.O.E : "INFRATECH" & "ENGINEERING
CONSULTING GROUP" SH.P.K &

PF.MARTION ZHUPA

PROJEKT ZBATIMI :

2022



90
215

D
1

90
215

D
1

90
215

D1

90
215

D
1

90
215

D
1

250
D01

100

250
D01

100

250
D01

100

250
D01

100

250
D01

100

250
D

01
100

250
D

01
100

250
D

01
100

25
0

D
01

10
0

25
0

D
01

10
0

25
0

D
01

10
0

250
D

02
150

250
D

02
150

250
D

02
150

250
D

02
150

DHOME DATA

10X18X30

10X18X30

90
215

D
1

90
215

D
1

AMBIENT SANITAR/
MAGAZINIM

3 4 5

A
B

C
D

A
B

C
D

1 2 3 4 5

21

190 150 240 100 100 150 130 150 70 100 110 100 100 150 90

70 390 40 500 350 40 430 70

445 535 400 480

1930

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

50
50

20
20

0
12

0

40
54

0
70

31
0

40
30

0
40

60
0

36
0

33
5

10
00

34
0

100 100 100 100 200 100 1230

70 390 40 465 75 320 70 430 70

445 535 400 480

1930

70
53

0
70

29
0

40
30

0
40

33
5

36
0

60
0

12
95

40

D3

7021
5

D3

7021
5

D3

7021
5

90
215

D1

100
215D

3

Pex-Al Ø16x2.0

PLANI I FURNIZIMIT ME UJE KATI +1

PLANI I FURNIZIMIT ME UJË KATI +1

HS - 04
1:100

PROJEKTOI:

Përfaqësues ligjor: Ing. Filjana VEIZAJ

MIRATOI
AUTORITETI KONTRAKTOR:

BASHKIA KAVAJË

NR. FLETËS:
SH:

OBJEKTI:HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TË
RINDËRTIMIT TË GODINËS SË ISH-PREFEKTURËS

KAVAJË, BASHKIA KAVAJË Ing. Elektrik
Arkitekt

Ing. Ndërtimi

Fatmira Shyti
Bledi Lula
Reshit Bedhia

A.2008/1
K.0305/3

E. 0462/3

Ing. Hidroteknik Filjana Veizaj H/T.0110/9

Ing. Elektrik Florjan Lame E. 1631 VITI:

B.O.E : "INFRATECH" & "ENGINEERING
CONSULTING GROUP" SH.P.K &

PF.MARTION ZHUPA

PROJEKT ZBATIMI :

2022



90
215

D1

90
215 D1

90
215

D1

90
215

D1

250
D

02
150

250
D

02
150

250
D

01
100

250
D

01
100

250
D

01
100

250
D01

100

250
D01

100

250
D01

100

250
D03

390

250
D01

100

10X18X30

10X18X30

90
215

D1

D3

7021
5

D3

7021
5

D3

7021
5

90
215

D1
DHOME DATA

9010010010010050130150100100230350

70 390 40 500 40 350 40 460 40

445 535 400 480

1930

70 280 100 1480

650 30 290 70 320 70 430 70

445 535 400 480

1580350

40
54

0
70

31
0

40
31

0
30

60
0

10
00

35
0

70
53

0
70

29
0

40
30

0
40

33
5

36
0

60
0

13
40

36
0

33
5

25
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

29
0

80 100 150

2 3 4 5

A
B

C
D

A
B

C
D

2 3 4 5

100
215D

3

Pex-Al Ø16x2.0

PLANI I FURNIZIMIT ME UJE KATI +2

PLANI I FURNIZIMIT ME UJË KATI +2

HS - 05
1:100

PROJEKTOI:

Përfaqësues ligjor: Ing. Filjana VEIZAJ

MIRATOI
AUTORITETI KONTRAKTOR:

BASHKIA KAVAJË

NR. FLETËS:
SH:

OBJEKTI:HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TË
RINDËRTIMIT TË GODINËS SË ISH-PREFEKTURËS

KAVAJË, BASHKIA KAVAJË Ing. Elektrik
Arkitekt

Ing. Ndërtimi

Fatmira Shyti
Bledi Lula
Reshit Bedhia

A.2008/1
K.0305/3

E. 0462/3

Ing. Hidroteknik Filjana Veizaj H/T.0110/9

Ing. Elektrik Florjan Lame E. 1631 VITI:

B.O.E : "INFRATECH" & "ENGINEERING
CONSULTING GROUP" SH.P.K &

PF.MARTION ZHUPA

PROJEKT ZBATIMI :

2022



90
215

D1

90
215 D1

90
215

D1

90
215

D1

250
D

02
150

250
D

02
150

250
D

01
100

250
D

01
100

250
D

01
100

250
D01

100

250
D01

100

250
D01

100

250
D03

390

250
D01

100

10X18X30

10X18X30

90
215

D1

D3

7021
5

D3

7021
5

D3

7021
5

90
215

D1
DHOME DATA

9010010010010050130150100100230350

70 390 40 500 40 350 40 460 40

445 535 400 480

1930

70 280 100 1480

650 30 290 70 320 70 430 70

445 535 400 480

1580350

40
54

0
70

31
0

40
31

0
30

60
0

10
00

35
0

70
53

0
70

29
0

40
30

0
40

33
5

36
0

60
0

13
40

36
0

33
5

25
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

29
0

80 100 150

2 3 4 5

A
B

C
D

A
B

C
D

2 3 4 5

100
215D

3
Pex-Al Ø16x2.0

PLANI I FURNIZIMIT ME UJE KATI +3

PLANI I FURNIZIMIT ME UJË KATI +3

HS - 06

1:100

PROJEKTOI:

Përfaqësues ligjor: Ing. Filjana VEIZAJ

MIRATOI
AUTORITETI KONTRAKTOR:

BASHKIA KAVAJË

NR. FLETËS:
SH:

OBJEKTI:HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TË
RINDËRTIMIT TË GODINËS SË ISH-PREFEKTURËS

KAVAJË, BASHKIA KAVAJË Ing. Elektrik
Arkitekt

Ing. Ndërtimi

Fatmira Shyti
Bledi Lula
Reshit Bedhia

A.2008/1
K.0305/3

E. 0462/3

Ing. Hidroteknik Filjana Veizaj H/T.0110/9

Ing. Elektrik Florjan Lame E. 1631 VITI:

B.O.E : "INFRATECH" & "ENGINEERING
CONSULTING GROUP" SH.P.K &

PF.MARTION ZHUPA

PROJEKT ZBATIMI :

2022



10X18X30

10X18X30

3 4 5

B
C

D

B
C

D

3 4 5

Pex-Al Ø16x2.0

PLANI I FURNIZIMIT ME UJE TARRACE

PLANI I FURNIZIMIT ME UJË TARRACE

HS - 07
1:100

PROJEKTOI:

Përfaqësues ligjor: Ing. Filjana VEIZAJ

MIRATOI
AUTORITETI KONTRAKTOR:

BASHKIA KAVAJË

NR. FLETËS:
SH:

OBJEKTI:HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TË
RINDËRTIMIT TË GODINËS SË ISH-PREFEKTURËS

KAVAJË, BASHKIA KAVAJË Ing. Elektrik
Arkitekt

Ing. Ndërtimi

Fatmira Shyti
Bledi Lula
Reshit Bedhia

A.2008/1
K.0305/3

E. 0462/3

Ing. Hidroteknik Filjana Veizaj H/T.0110/9

Ing. Elektrik Florjan Lame E. 1631 VITI:

B.O.E : "INFRATECH" & "ENGINEERING
CONSULTING GROUP" SH.P.K &

PF.MARTION ZHUPA

PROJEKT ZBATIMI :

2022



90
215

10X18X30

D3

7021
5

D3

7021
5

D3

7021
5

90
215

D1

53
0

70
29

0
40

30
0

100
215

Pex-Al Ø16x2.0

90
215

10X18X30

D3

7021
5

D3

7021
5

D3

7021
5

90
215

D1

53
0

70
29

0
40

30
0

100
215

Pex-Al Ø16x2.0

SHPERNDARJE E UJIT TE PIJSHEM BRENDA NYJEVE SANITARE

SHPËRNDARJE E UJIT TË PIJSHËPM BRENDA
NYJEVE SANITARE

HS - 08

1:150

PROJEKTOI:

Përfaqësues ligjor: Ing. Filjana VEIZAJ

MIRATOI
AUTORITETI KONTRAKTOR:

BASHKIA KAVAJË

NR. FLETËS:
SH:

OBJEKTI:HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TË
RINDËRTIMIT TË GODINËS SË ISH-PREFEKTURËS

KAVAJË, BASHKIA KAVAJË Ing. Elektrik
Arkitekt

Ing. Ndërtimi

Fatmira Shyti
Bledi Lula
Reshit Bedhia

A.2008/1
K.0305/3

E. 0462/3

Ing. Hidroteknik Filjana Veizaj H/T.0110/9

Ing. Elektrik Florjan Lame E. 1631 VITI:

B.O.E : "INFRATECH" & "ENGINEERING
CONSULTING GROUP" SH.P.K &

PF.MARTION ZHUPA

PROJEKT ZBATIMI :

2022



Prerje principale
FUP

tavan i varur

soleta

tavan i varur

soleta

tavan i varur

soleta

tavan i varur

soleta

tavan i varur

soleta

themeli

T
M

20

20

10

70.0000

10.0000

20

20

10

20

20

10

20

20

10

20

20

10

-3.60

±0.00

+3.60

+7.20

+10.80

+14.40

PRERJE PRINCIPALE E SKEMES SE FURNIZIMIT ME UJE

PRERJE PRINCIPALE E SKEMËS SË
FURNIZIMIT ME UJË

HS - 09
1:150

PROJEKTOI:

Përfaqësues ligjor: Ing. Filjana VEIZAJ

MIRATOI
AUTORITETI KONTRAKTOR:

BASHKIA KAVAJË

NR. FLETËS:
SH:

OBJEKTI:HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TË
RINDËRTIMIT TË GODINËS SË ISH-PREFEKTURËS

KAVAJË, BASHKIA KAVAJË Ing. Elektrik
Arkitekt

Ing. Ndërtimi

Fatmira Shyti
Bledi Lula
Reshit Bedhia

A.2008/1
K.0305/3

E. 0462/3

Ing. Hidroteknik Filjana Veizaj H/T.0110/9

Ing. Elektrik Florjan Lame E. 1631 VITI:

B.O.E : "INFRATECH" & "ENGINEERING
CONSULTING GROUP" SH.P.K &

PF.MARTION ZHUPA

PROJEKT ZBATIMI :

2022



D3

7021
5

D3

7021
5

D3

7021
5

90
215

D
1

90
215

D
1

90
215

D1

90
215

D
1

90
215

D
1

250
D01

100

250
D01

100

250
D01

100

250
D01

100

250
D01

100

250
D

01
100

250
D

01
100

250
D

01
100

25
0

D
01

10
0

25
0

D
01

10
0

25
0

D
01

10
0

250
D

02
150

250
D

02
150

250
D

02
150

250
D

02
150

DHOME DATA

10X18X30

10X18X30

90
215

D
1

90
215

D
1

90
215

D1

R
AM

PE
 P

AR
KI

M
I i

=1
5.

3%
   

   
   

   
   

   
   

   
L=

 1
5.

2m

263

3
6
0

15
2
0
0

15
3
6
0

2
5

4
5

3
15

15
2
0
0

15
5
5

2
6
0

4
6

3
6
0

15
2
0
0

15
3
6
0

3
6
0

2
15

7
15

2
5

5
7
5

2
3
9

11
1

2
5

3
15

2
5

3
7
5

2
0
0

2
5

2
4
0

9
5

15
2
5

190 90 180 15 375 90 60 1520 90 265 15 475 25

330 90 40 15 79 90 147 15 60 90 45 15 185 30 150

1205 15 185 475

5
7
5

2
5

4
5

2
5

15
0

15
15
0

4
5

3
15

15
2
0
0

15
18
5

2
5

15
0

2
5

275 25 160 420

880

185 15 200151951531515460

190 90 570 90 95 90 80 15 660

330 90 133 90 222 90 60 190 15

4
0

9
0

3
4
5

9
0

3
5

11
5

14
2

5
8

2
0
0

2
4
1

11
9

4
0

2
0

2
0
0

5
0

4
5

4
5

3
15

15
4
0

9
0

7
0

4
0

2
0
5

11
5

4
0

3
0
0

4
0

2
5

5
6
0

4
0

460 15 525 15 375 15 430 45

10 70 32 70 32 70 159

35 90 12 90 12 90 12 159 25

22

2
10

9
0

5
0

2
5

3
15

2
5

15
8

12
15
0

3
0
5

3 4 5
A

B
C

D

A
B

C
D

1 2 3 4 5

21

90
215

D
1

90
215

D
1

90
215

D1

90
215

D
1

90
215

D
1

250
D01

100

250
D01

100

250
D01

100

250
D01

100

250
D01

100

250
D

01
100

250
D

01
100

250
D

01
100

25
0

D
01

10
0

25
0

D
01

10
0

25
0

D
01

10
0

250
D

02
150

250
D

02
150

250
D

02
150

250
D

02
150

DHOME DATA

10X18X30

10X18X30

90
215

D
1

90
215

D
1

AMBIENT SANITAR/
MAGAZINIM

D3

7021
5

D3

7021
5

D3

7021
5

90
215

D1

100
215D

3

KUN 1
Φ125

Ventilator aksial
Prurja e ajrit:  V = 80 m³/h
Presioni statik:  Δp = 50 Pa
Fuqia elektrike:    W = 13 Wat
Lidhjet El:        230 V, 0.095A

Ø 110

Ø50

Ø50

Ø110
Ø110

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

Ø110

EN 124C 250

Pusete mbledhese  P4
Kapak gize

Dim.min (100x100 x150)cm

Ø110

1.15m i2%

EN 124C 250

i1
%

PIKE LIDHJE ME RRJETIN KUZ

Ø160 27.08m i1%

Ø
1

6
0

1
0

.9
0

m
i1

%

PLANI I SHKARKIMIT TE UJERAVE TE NDOTURA KATI 0

PLANI I SHKARKIMIT TË UJRAVE
TË NDOTURA KATI 0

HS - 11
1:100

PROJEKTOI:

Përfaqësues ligjor: Ing. Filjana VEIZAJ

MIRATOI
AUTORITETI KONTRAKTOR:

BASHKIA KAVAJË

NR. FLETËS:
SH:

OBJEKTI:HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TË
RINDËRTIMIT TË GODINËS SË ISH-PREFEKTURËS

KAVAJË, BASHKIA KAVAJË Ing. Elektrik
Arkitekt

Ing. Ndërtimi

Fatmira Shyti
Bledi Lula
Reshit Bedhia

A.2008/1
K.0305/3

E. 0462/3

Ing. Hidroteknik Filjana Veizaj H/T.0110/9

Ing. Elektrik Florjan Lame E. 1631 VITI:

B.O.E : "INFRATECH" & "ENGINEERING
CONSULTING GROUP" SH.P.K &

PF.MARTION ZHUPA

PROJEKT ZBATIMI :

2022



90
215

D
1

90
215

D
1

90
215

D1

90
215

D
1

90
215

D
1

250
D01

100

250
D01

100

250
D01

100

250
D01

100

250
D01

100

250
D

01
100

250
D

01
100

250
D

01
100

25
0

D
01

10
0

25
0

D
01

10
0

25
0

D
01

10
0

250
D

02
150

250
D

02
150

250
D

02
150

250
D

02
150

DHOME DATA

10X18X30

10X18X30

90
215

D
1

90
215

D
1

AMBIENT SANITAR/
MAGAZINIM

3 4 5

A
B

C
D

A
B

C
D

1 2 3 4 5

21

D3

7021
5

D3

7021
5

D3

7021
5

90
215

D1

100
215D

3

KUN 1
Φ125

Ventilator aksial
Prurja e ajrit:  V = 80 m³/h
Presioni statik:  Δp = 50 Pa
Fuqia elektrike:    W = 13 Wat
Lidhjet El:        230 V, 0.095A

Ø 110

Ø50

Ø50

Ø110
Ø110

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

Ø110

PLANI I SHKARKIMIT TE UJERAVE TE NDOTURA KATI +1

PLANI I SHKARKIMIT TË UJRAVE
TË NDOTURA KATI +1

HS - 12
1:100

PROJEKTOI:

Përfaqësues ligjor: Ing. Filjana VEIZAJ

MIRATOI
AUTORITETI KONTRAKTOR:

BASHKIA KAVAJË

NR. FLETËS:
SH:

OBJEKTI:HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TË
RINDËRTIMIT TË GODINËS SË ISH-PREFEKTURËS

KAVAJË, BASHKIA KAVAJË Ing. Elektrik
Arkitekt

Ing. Ndërtimi

Fatmira Shyti
Bledi Lula
Reshit Bedhia

A.2008/1
K.0305/3

E. 0462/3

Ing. Hidroteknik Filjana Veizaj H/T.0110/9

Ing. Elektrik Florjan Lame E. 1631 VITI:

B.O.E : "INFRATECH" & "ENGINEERING
CONSULTING GROUP" SH.P.K &

PF.MARTION ZHUPA

PROJEKT ZBATIMI :

2022



90
215

D1

90
215 D1

90
215

D1

90
215

D1

250
D

02
150

250
D

02
150

250
D

01
100

250
D

01
100

250
D

01
100

250
D01

100

250
D01

100

250
D01

100

250
D03

390

250
D01

100

10X18X30

10X18X30

90
215

D1

D3

7021
5

D3

7021
5

D3

7021
5

90
215

D1
DHOME DATA

9010010010010050130150100100230350

70 390 40 500 40 350 40 460 40

445 535 400 480

1930

70 280 100 1480

650 30 290 70 320 70 430 70

445 535 400 480

1580350

40
54

0
70

31
0

40
31

0
30

60
0

10
00

35
0

70
53

0
70

29
0

40
30

0
40

33
5

36
0

60
0

13
40

36
0

33
5

25
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

29
0

80 100 150

2 3 4 5

A
B

C
D

A
B

C
D

2 3 4 5

100
215D

3

KUN 1
Φ125

Ventilator aksial
Prurja e ajrit:  V = 80 m³/h
Presioni statik:  Δp = 50 Pa
Fuqia elektrike:    W = 13 Wat
Lidhjet El:        230 V, 0.095A

Ø 110

Ø50

Ø50

Ø110
Ø110

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

Ø110

PLANI I SHKARKIMIT TE UJERAVE TE NDOTURA KATI +2

PLANI I SHKARKIMIT TË UJRAVE
TË NDOTURA KATI +2

HS - 13
1:100

PROJEKTOI:

Përfaqësues ligjor: Ing. Filjana VEIZAJ

MIRATOI
AUTORITETI KONTRAKTOR:

BASHKIA KAVAJË

NR. FLETËS:
SH:

OBJEKTI:HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TË
RINDËRTIMIT TË GODINËS SË ISH-PREFEKTURËS

KAVAJË, BASHKIA KAVAJË Ing. Elektrik
Arkitekt

Ing. Ndërtimi

Fatmira Shyti
Bledi Lula
Reshit Bedhia

A.2008/1
K.0305/3

E. 0462/3

Ing. Hidroteknik Filjana Veizaj H/T.0110/9

Ing. Elektrik Florjan Lame E. 1631 VITI:

B.O.E : "INFRATECH" & "ENGINEERING
CONSULTING GROUP" SH.P.K &

PF.MARTION ZHUPA

PROJEKT ZBATIMI :

2022



90
215

D1

90
215 D1

90
215

D1

90
215

D1

250
D

02
150

250
D

02
150

250
D

01
100

250
D

01
100

250
D

01
100

250
D01

100

250
D01

100

250
D01

100

250
D03

390

250
D01

100

10X18X30

10X18X30

90
215

D1

D3

7021
5

D3

7021
5

D3

7021
5

90
215

D1
DHOME DATA

9010010010010050130150100100230350

70 390 40 500 40 350 40 460 40

445 535 400 480

1930

70 280 100 1480

650 30 290 70 320 70 430 70

445 535 400 480

1580350

40
54

0
70

31
0

40
31

0
30

60
0

10
00

35
0

70
53

0
70

29
0

40
30

0
40

33
5

36
0

60
0

13
40

36
0

33
5

25
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

29
0

80 100 150

2 3 4 5

A
B

C
D

A
B

C
D

2 3 4 5

100
215D

3

KUN 1
Φ125

Ventilator aksial
Prurja e ajrit:  V = 80 m³/h
Presioni statik:  Δp = 50 Pa
Fuqia elektrike:    W = 13 Wat
Lidhjet El:        230 V, 0.095A

Ø 110

Ø50

Ø50

Ø110
Ø110

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

Ø110

PLANI I SHKARKIMIT TE UJERAVE TE NDOTURA KATI +3

PLANI I SHKARKIMIT TË UJRAVE
TË NDOTURA KATI +3

HS - 14
1:100

PROJEKTOI:

Përfaqësues ligjor: Ing. Filjana VEIZAJ

MIRATOI
AUTORITETI KONTRAKTOR:

BASHKIA KAVAJË

NR. FLETËS:
SH:

OBJEKTI:HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TË
RINDËRTIMIT TË GODINËS SË ISH-PREFEKTURËS

KAVAJË, BASHKIA KAVAJË Ing. Elektrik
Arkitekt

Ing. Ndërtimi

Fatmira Shyti
Bledi Lula
Reshit Bedhia

A.2008/1
K.0305/3

E. 0462/3

Ing. Hidroteknik Filjana Veizaj H/T.0110/9

Ing. Elektrik Florjan Lame E. 1631 VITI:

B.O.E : "INFRATECH" & "ENGINEERING
CONSULTING GROUP" SH.P.K &

PF.MARTION ZHUPA

PROJEKT ZBATIMI :

2022



70
53

0
70

26
0

70

60
0

36
0

34
0

13
40

27
0

70

13
40

40
56

0
70

29
0

40
30

0
40

60
0

36
0

34
0

11
40

20
0

70 390 40 500 40 390 40 390 70

445 540 430 460

1930

915

703907036040

455437540

1560

500110

665

40

11
40

20
0

10X18X30

10X18X30

3 4 5

B
C

D

B
C

D

3 4 5

I=1%
I=1%

I=1%

I=1%

I=1% I=1%
I=1%

I=1%
I=1%

I=1%

I=1%

I=1%I=1%

I=1%

I=1%I=1%

I=1%

I=1%

I=1%

I=1%

I=1%

PLANI I SHKARKIMIT TE UJERAVE TE SHIUT KATI +4

PLANI I SHKARKIMIT TË UJRAVE
TË SHIUT KATI +4

HS - 15
1:100

PROJEKTOI:

Përfaqësues ligjor: Ing. Filjana VEIZAJ

MIRATOI
AUTORITETI KONTRAKTOR:

BASHKIA KAVAJË

NR. FLETËS:
SH:

OBJEKTI:HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TË
RINDËRTIMIT TË GODINËS SË ISH-PREFEKTURËS

KAVAJË, BASHKIA KAVAJË Ing. Elektrik
Arkitekt

Ing. Ndërtimi

Fatmira Shyti
Bledi Lula
Reshit Bedhia

A.2008/1
K.0305/3

E. 0462/3

Ing. Hidroteknik Filjana Veizaj H/T.0110/9

Ing. Elektrik Florjan Lame E. 1631 VITI:

B.O.E : "INFRATECH" & "ENGINEERING
CONSULTING GROUP" SH.P.K &

PF.MARTION ZHUPA

PROJEKT ZBATIMI :

2022



250
D

02
150

250
D

01
100

250
D

01
100

10X18X30

D3

7021
5

D3

7021
5

D3

7021
5

90
215

D1

53
0

70
29

0
40

30
0

33
5

36
0

60
0

13
40

B
C

KUN 1
Φ125

Ventilator aksial
Prurja e ajrit:  V = 80 m³/h
Presioni statik:  Δp = 50 Pa
Fuqia elektrike:    W = 13 Wat
Lidhjet El:        230 V, 0.095A

Ø 110

Ø50

Ø50

Ø110
Ø110

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

Ø110

LARGIMI I UJERAVE TE NDOTURA
NGA NYJET SANITARE

PLANI I SHKARKIMIT TË UJRAVE
TË NDOTURA

HS - 16
1:150

PROJEKTOI:

Përfaqësues ligjor: Ing. Filjana VEIZAJ

MIRATOI
AUTORITETI KONTRAKTOR:

BASHKIA KAVAJË

NR. FLETËS:
SH:

OBJEKTI:HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TË
RINDËRTIMIT TË GODINËS SË ISH-PREFEKTURËS

KAVAJË, BASHKIA KAVAJË Ing. Elektrik
Arkitekt

Ing. Ndërtimi

Fatmira Shyti
Bledi Lula
Reshit Bedhia

A.2008/1
K.0305/3

E. 0462/3

Ing. Hidroteknik Filjana Veizaj H/T.0110/9

Ing. Elektrik Florjan Lame E. 1631 VITI:

B.O.E : "INFRATECH" & "ENGINEERING
CONSULTING GROUP" SH.P.K &

PF.MARTION ZHUPA

PROJEKT ZBATIMI :

2022



tavan i varur

soleta

tavan i varur

soleta

tavan i varur

soleta

tavan i varur

soleta

±0.00

+3.60

+7.20

+10.80

tavan i varur

soleta

20.0000

30.0000

10.0000

20.0000

30.0000

10.0000

20.0000

30.0000

10.0000

20.0000

30.0000

10.0000

20.0000

30.0000

10.0000

KUN 1
Φ125

PP Ø125

PP Ø125

PP Ø125

PP Ø110PP Ø110

PP Ø110PP Ø110

PP Ø110

PP Ø50

PP Ø75
PP Ø125

PP Ø50 PP Ø110PP Ø110Tubacion Ø125
nga KUN 2

Tubacion Ø125
nga KUN 2

PP Ø110

PP Ø50

PP Ø110

+14.40

PP Ø50

PP Ø50

PP Ø110

PP Ø110

PRERJE PRINCIPALE TE SKEMES SE
SHKARKIMIT TE UJERAVE TE NDOTURA

PLANI I SHKARKIMIT TË UJRAVE
TË NDOTURA

HS - 17
1:150

PROJEKTOI:

Përfaqësues ligjor: Ing. Filjana VEIZAJ

MIRATOI
AUTORITETI KONTRAKTOR:

BASHKIA KAVAJË

NR. FLETËS:
SH:

OBJEKTI:HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TË
RINDËRTIMIT TË GODINËS SË ISH-PREFEKTURËS

KAVAJË, BASHKIA KAVAJË Ing. Elektrik
Arkitekt

Ing. Ndërtimi

Fatmira Shyti
Bledi Lula
Reshit Bedhia

A.2008/1
K.0305/3

E. 0462/3

Ing. Hidroteknik Filjana Veizaj H/T.0110/9

Ing. Elektrik Florjan Lame E. 1631 VITI:

B.O.E : "INFRATECH" & "ENGINEERING
CONSULTING GROUP" SH.P.K &

PF.MARTION ZHUPA

PROJEKT ZBATIMI :

2022


	Sheets and Views
	01.Projekti HS dhe MNZ_formatim 2+2-HS (1)
	01.Projekti HS dhe MNZ_formatim 2+2-HS (2)
	01.Projekti HS dhe MNZ_formatim 2+2-HS (3)
	01.Projekti HS dhe MNZ_formatim 2+2-HS (4)
	01.Projekti HS dhe MNZ_formatim 2+2-HS (5)
	01.Projekti HS dhe MNZ_formatim 2+2-HS (6)
	01.Projekti HS dhe MNZ_formatim 2+2-HS (7)
	01.Projekti HS dhe MNZ_formatim 2+2-HS (8)
	01.Projekti HS dhe MNZ_formatim 2+2-HS (09)
	01.Projekti HS dhe MNZ_formatim 2+2-HS (11)
	01.Projekti HS dhe MNZ_formatim 2+2-HS (12)
	01.Projekti HS dhe MNZ_formatim 2+2-HS (13)
	01.Projekti HS dhe MNZ_formatim 2+2-HS (14)
	01.Projekti HS dhe MNZ_formatim 2+2-HS (15)
	01.Projekti HS dhe MNZ_formatim 2+2-HS (16)
	01.Projekti HS dhe MNZ_formatim 2+2-HS (17)


